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LV

Eiropas Savien?bas Ofici?lais V?stnesis

C 320/9

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu, ko 2020. gada 26. j?nij? iesniedza Tribunal Supremo 
(Sp?nija) – Ferimet S.L./Administración General del Estado

(Lieta C-281/20)

(2020/C 320/12)

Tiesved?bas valoda – sp??u

Iesniedz?jtiesa

Tribunal Supremo

Pamatlietas puses

Pras?t?ja: Ferimet S.L.

Atbild?t?ja: Administración General del Estado

Prejudici?lie jaut?jumi

1)

Vai Padomes Direkt?vas 2006/112/EK (2006. gada 28. novembris) par kop?jo pievienot?s 
v?rt?bas nodok?a sist?mu (1) 168. un ar to saist?tie panti un no min?t?s direkt?vas izrietošais 
nodok?u neitralit?tes princips, k? ar? ES Tiesas judikat?ra, ar ko tiek interpret?ta š? direkt?va, ir 
j?interpret? t?d?j?di, ka ar tiem nav at?auts atskait?t priekšnodokl? samaks?to PVN tiem 
uz??m?jiem, kuri nodok?a apgriezt?s iekas?šanas sist?m? jeb apgriezt?s maks?šanas sist?m? 
ES ties?bu terminolo?ij? izdod apliecinošu dokumentu (fakt?rr??inu) par pre?u ieg?des dar?jumu, 
kas veikts, fakt?rr??in? nor?dot fikt?vu pieg?d?t?ju, lai gan ir skaidrs, ka ieg?di ir faktiski veicis 
konkr?tais uz??m?js, kurš izmantoja nopirktos materi?lus savai saimnieciskajai vai 
komercdarb?bai?

2)

Gad?jum?, ja t?du r?c?bu k? aprakst?t? – kas uzskat?ma par zin?mu attiec?gajai personai –, 
var?tu kvalific?t k? ?aunpr?t?gu vai kr?pniecisku, k? rezult?t? tiek liegta priekšnodokl? samaks?t? 
PVN atskait?šana, vai, lai liegtu min?to atskait?šanu, ir nepieciešams pier?d?t, ka past?v nodok?u 
priekšroc?ba, kas ir nesader?ga ar PVN tiesiskaj? regul?jum? noteiktajiem m?r?iem?

3)

Visbeidzot, ja š?ds pier?d?jums ir nepieciešams, vai nodok?u priekšroc?ba, kas ?autu liegt 



atskait?šanu un kas atkar?b? no apst?k?iem ir j?identific? konkr?taj? gad?jum?, ir j?attiecina tikai 
uz pašu nodok?u maks?t?ju (pre?u pirc?ju) vai attiec?g? gad?jum? to var attiecin?t uz citiem 
dar?juma dal?bniekiem?

(1)  OV 2006, L 347, 1. lpp.


